
DU un RTA uzlabo savu reitingu : [par Daugavpils Universitātes un Rēzeknes 

Tehnoloģiju akadēmijas vērtējumiem starptautiskajā augstskolu reitingā „U-Multirank”] / 

tekstā stāsta Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijas rektore Iveta Mietule un Daugavpils 

Universitātes rektore Irēna Kokina // Latgales Laiks. – Nr. 75 (2021, 5. okt.), 6. lpp. – Tas 

pats krievu valodā laikrakstā „Латгалес лайкс” N 75 (5 октября 2021), 6. lpp. 

 

Kļanska, D. Mēneša beigās notiks sanāksme par dabas lieguma „Tosmare” aizsardzības 

plānu : [plānu Dabas aizsardzības pārvaldes uzdevumā izstrādā Daugavpils Universitāte] 

/ Daiga Kļanska // LETA [tiešsaiste]. – (2021, 14. okt.). – www.leta.lv. 

 

Kļanska, D. Oktobra beigās Daugavpils Universitāte organizēs konferenci „Par 

pārmaiņām augstākajā izglītībā” / Daiga Kļanska // LETA [tiešsaiste]. – (2021, 16. okt.). 

– www.leta.lv. 

 

Paziņojums par promocijas darba aizstāvēšanu : [2021. gada 12. novembrī plkst. 13.00 

Daugavpils Universitātes (DU) Matemātikas promocijas padomes atklātā sēdē tiešsaistē 
ZOOM platformā Eduards Brokāns aizstāvēs promocijas darbu „Par sistēmu klasi, kas 

rodas biomatemātikā” zinātniskā doktora grāda, zinātnes doktors (Ph.D.) matemātikā 
iegūšanai // Latvijas Vēstnesis [tiešsaiste]. – (2021, 14. okt.). – www.news.lv. 

 

Ēvalde, I. Veicinās lietišķo zinātni : [par Eiropas Savienības Atveseļošanās un noturības 

mehānisma ietvaros plānoto līdzekļu piešķiršanu Latvijas augstskolām pētniecības, 

attīstības un konsolidācijas grantu veidā un gaidāmajiem projektu konkursiem. Tekstā arī 
minēts Daugavpils Universitātes rektora vietnieks attīstības jautājumos Jānis Kudiņš] / 

Ieva Ēvalde ; tekstā stāsta Vidzemes Augstskolas rektors Gatis Krūmiņš, Ventspils 

Augstskolas rektors Kārlis Krēsliņš // Latvijas Avīze. – (Pielikums „Latvijas bizness” ; 

Nr. 34). – Nr. 205 (2021, 26. okt.), 7. lpp. – Tas pats tiešsaistes laikrakstā „Latvijas 

Avīze”. – (Pielikums „Latvijas bizness” ; Nr. 34). – Nr. 205 (2021, 26. okt.), 7. lp.  

 

Orupe, A. Augstskolu ceļavējš un pretvējš : [par augstākās izglītības sistēmas pārmaiņām 

: sakarā ar konferenci „Augstākā izglītība Latvijā 2021: kur esam un kur ejam?" 

Daugavpils Universitātē] / Aisma Orupe ; tekstā Daugavpils Universitātes zinātņu 

prorektora Arvīda Barševska, Latvijas Republikas Saeimas Izglītības, kultūras un 

zinātnes komisijas vadītāja Arvila Ašeradena, Latvijas Bankas Monetārās politikas 

pārvaldes galvenā ekonomista Oļega Krasnopjorova izteikumi // Diena. – Nr. 208 (2021, 

29. okt.), 4. lpp. – Tas pats tiešsaistes laikrakstā „Diena”. – Nr. 208 (2021, 29. okt.), 4. lp.  

 

Ozola, A. Panākumu atslēga – visu audzēkņu mācības klātienē : [arī par Daugavpils 

Universitātes apvienošanu ar Rēzeknes Tehnoloģijas akadēmiju] / Andra Ozola // 

Zemgales Ziņas [tiešsaiste]. – (2021, 4. nov.). – www.news.lv. 

 

Ozola, A. Panākumu atslēga – visu audzēkņu mācības klātienē : [arī par Daugavpils 

Universitātes apvienošanu ar Rēzeknes Tehnoloģijas akadēmiju] / Andra Ozola // 

Bauskas dzīve [tiešsaiste]. – (2021, 9. nov.). – www.news.lv. 

 



Zone, I. Sekmīgai kompetenču izglītības ieviešanai svarīgi turpināt mācības klātienē : [arī 
par Daugavpils Universitātes apvienošanu ar Rēzeknes Tehnoloģijas akadēmiju] / Inese 

Zone // Brīvā Daugava [tiešsaiste]. – (2021, 26. nov.). – www.news.lv. 

 

Orupe, A. Padomes vēl komplektē : [par pagarināto termiņu augstskolu padomju 

izveidošanai] / Aisma Orupe ; tekstā stāsta Latvijas Universitātes rektors Indriķis 

Muižnieks, Daugavpils Universitātes zinātņu prorektors Arvīds Barševskis, Latvijas 

Lauksaimniecības universitātes studiju prorektors Aigars Laizāns // Diena. – Nr. 220 

(2021, 16. nov.), 3. lpp. – Tas pats tiešsaistes laikrakstā „Diena”. – Nr. 220 (2021, 16. 

nov.), 3. lp. 

 

Briede, J. Augstskolas diploma anulēšanas tiesiskie aspekti : [tekstā arī minēta 

Daugavpils Universitāte] / Jautrīte Briede // Jurista Vārds [tiešsaiste]. – (2021, 20. nov.). 

– www.news.lv. 

 

Paziņojums par promocijas darba aizstāvēšanu : [2021. gada 21. decembrī plkst. 13.00 

Daugavpils Universitātes Valodniecības un literatūrzinātnes promocijas padomes atklātā 
sēdē tiešsaistē ZOOM platformā Olesja Ņikitina aizstāvēs promocijas darbu „Irīnas un 

Leonīda Tjuhtajevu pasaku Zoki un Bada un Zoku un Badas skola mākslinieciskā 
pasaule” zinātniskā doktora grāda, zinātnes doktore (Ph.D.) valodniecībā un 

literatūrzinātnē iegūšanai (cittautu literatūras vēstures apakšnozarē) // Latvijas Vēstnesis 

[tiešsaiste]. – (2021, 23. nov.). – www.news.lv. 

 

Orupe, A. Meklē kvalitatīvus instruktorus : [par valsts aizsardzības mācību vidējās 

izglītības posmā. Tekstā arī minēta Daugavpils Universitāte] / Aisma Orupe ; tekstā stāsta 

Latvijas Republikas Aizsardzības ministrijas Jaunsardzes centra direktors Aivis Mirbahs 

// Diena. – Nr. 229 (2021, 1. dec.), 6. lpp. – Tas pats tiešsaistes laikrakstā „Diena”. – Nr. 

229 (2021, 1. dec.), 6. lp.  

 

Jonāne, E.T.  Kauņa un Daugavpils – uz vienas paralēles : [par līdzībām strap abām 

pilsētām. Tekstā arī minēta Daugavpils Universitāte] / Egita Terēze Jonāne // Vietējā 
Latgales Avīze. – Nr. 49 (2021, 23. dec.), 20. lpp. – Tas pats tiešsaistes laikrakstā 
„Vietējā Latgales Avīze”. – Nr. 49 (2021, 23. dec.), 20. lp. 

 

Kupčus-Apēna, L. Skolotājus izķer kā karstus pīrādziņus : [tekstā arī minēta Daugavpils 

Universitāte] / Ligita Kupčus-Apēna // Kurzemes Vārds [tiešsaiste]. – (2021, 27. dec.). – 

www.news.lv. 

 

Latiševa, M. Latvijā sāks informatīvu kampaņu ar mērķi piesaistīt jaunus skolotājus 

izglītībā : [tekstā arī minēta Daugavpils Universitāte] / Marina Latiševa // LETA 

[tiešsaiste]. – (2021, 29. dec.). – www.leta.lv. 

 

 

 

 

 


